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KEPUTUSAN

DIREKTUR POLITEKNIK KESEHATAN KEMENKES SURAKARTA

NOMOR HK.02.04.1/.01/ 223 2015
TENTANG

PENYELENGGARAAN RAPAT KERJA REVIEW KURIKULUM
PROGRAM STUDI D-IV KEBIDANAN JURUSAN KEBIDANAN

POLITEKNIK KESEHATAN KEMENKES SURAKARTA TAHUN 2015

DIREKTUR POLITEKNIK KESEHATAN KEMENKES SURAKARTA

: Surat Permohonan dari Ketua Jurusan Kebidanan Momor : DM.03.01/V.01/107/2015 tanggal 21
April 2015 tentang usulan SK Penyelenggaraan Rapat Kerja Kurikulum Program Studi D-IV
Kebidanan Jurusan Kebidanan Politeknik Kesehatan Kemenkes Surakarta tahun 2015.

a)

b)

c)

o N e L

: Dst

bahwa dalam rangka penyelenggaraan kegiatan pembelajaran pada Jurusan Kebidanan
tahun 2015 perlu menetapkan Penyelenggaraan Rapat Kerja Review Kurikulum Program
Studi D-1V Kebidanan Jurusan Kebidanan Politeknik Kesehatan Kemenkes Surakaria;

bahwa untuk pelaksanaan kegiatan tersebut perlu ditetapkan dengan Keputusan Direktur
Politeknik Kesehatan Kemenkes Surakarta:

bahwa nama - nama yang tersebut dalam lampiran Surat Keputusan ini dipandang cakap
untuk ditunjuk sebagai Penyelenggara Rapat Kerja Review Kurikulum Program Studi D-IV
Kebidanan Jurusan Kebidanan Poltekkes Kemenkes Surakarta Tahun 2015.

Undang-undang Nomor 20 Tahun 2003, tentang Sistem Pendidikan Nasional (Lembaran
Negara Republik Indonesia Tahun 2003 Nomor 78, Tambahan Lembaran Negara Republik
Indonesia Nomor 3485);

Undang-Undang Nomor 36 Tahun 2009 tentang Kesehatan (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2009 Nomor 144, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia
Nomor 5063);

Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;

Undang-Undang Nomor 36 Tahun 2014 tentang Tenaga Kesehatan;

Peraturan Pemerintah Nomor 16 Tahun 1994 tentang Jabatan Fungsional PNS;

Peraturan Menteri Kesehatan Nomor 1144/Menkes/Per/VI1/2010 tentang Organisasi dan
Tata Kerja Kementerian Kesehatan;

Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Rl Nomor 49 Tahun 2014 tentang Standar
Nasional Pendidikan Tinggi.;

Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Rl Nomor 50 Tahun 2014 tentang Sistem
Penjaminan Mutu Pendidikan Tingg;



MEMUTUSKAN

Menetapkan
Pertama : KEPUTUSAN DIREKTUR POLITEKNIK KESEHATAN KEMENKES SURAKARTA
: TENTANG PENYELENGGARAAN RAPAT KERJA REVIEW KURIKULUM PROGRAM
STUDI D-IV KEBIDANAN JURUSAN KEBIDANAN POLITEKNIK KESEHATAN KEMENKES
SURAKARTA TAHUN 2015
Kedua . Bahwa mereka yang namanya tersebut dalam lampiran Surat Keputusan ini ditetapkan
sebagai Penyelenggaraan Rapat Kerja Review Kurikulum Program Studi D-IV Kebidanan
Jurusan Kebidanan Politeknik Kesehatan Kemenkes Surakarta Tahun 2015,
Ketiga . Dalam melaksanakan tugasnya bertanggung jawab kepada Direktur Politeknik Kesehatan
Kemenkes Surakarta melalui Ketua Jurusan.
Keempat . Biaya yang diperiukan untuk pelaksanaan keputusan ini dibebankan kepada Anggaran DIPA
Politeknik Kesehatan Kemenkes Surakarta Tahun 2015 No. SP-DIPA 024.12.2.632259/2015
Tanggal 14 November 2014. AKUN (525111, 525113 dan 525115)
Kelima . Jangka waktu pencairan anggaran adalah setelah pelaksanaan kegiatan
Keenam : Keputusan ini berlaku sejak yang bersangkutan mulai melaksanakan tugas sampai
berakhirnya kegiatan.
Ketujuh : Apabila dikemudian hari tenyata terdapat kekeliruan dalam Keputusan ini, akan diadakan
perbaikan sebagaimana mestinya.
Ditetapkan di  Surakarta
Pada Tanggal : 24 April 2015
sehatan Kemenkes Surakarta
irekiur,
]
Satino, SKM, M.Sc.N. L.
NIP. 19610102 198903 1 001
Salinan ni kan kepada Yth :
1. Kepala Badan PPSDM Kesehatan;
2. Kepala Pusat Pendidikan dan Pelatihan Tenaga Kesehatan;
3. Pembantu Direktur |, Il , lll Politeknik Kesehatan Kemenkes Surakarta:
4. Ketua Jurusan Kebidanan Politeknik Kesehatan Kemenkes Surakarta;
5. Yang bersangkutan;
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DAFTAR NAMA PANITIA RAPAT KERJA REVIEW KURIKULUM
PRODI! DIV JURUSAN KEBIDANAN

Penasehat
Ketua
Sekretaris

Bendahara

Anggota Teknis

Administrasi

Pembantu Umum

: 1, Satino, SKM.,MSc.N

2. Emy Suryani, M.Mid

: 1. KH Endah Widhi Astuti, M.Mid

1. Triwik S Mulati, M.Mid

1. Suroso, 5.Pd. M.Kes

2. Dewi Susilowati, 5.51.T. M.Kes

+ Nanik Yunianti, SE

:1. H Paryono, S.Kep.Ns.,M.Kes

2. Intan Nugraheni H, S.S1.T.,M.Kes
2. Henik Istikhomah, 8.8i.T..M.Keb
3. Gita Kostania, 5.51.T..M Kes

4. Dwi Retna P, S.5i.T. M.5i, Med
5. Murwati, SKM.,M.Kes.Epid

: Widi Hastuti

1. Yuono Eko Prabowo

2. Suprihatin

POLTEKKES KEMENKES SURAKARTA TAHUN 2015

58.059.486.9-528.000

58.059.487.7-526.000
34,006.488.0-525.000

58.059.505.6-525.000
58.059.489.3-525.000

89.273.721.4-525.000

58.059.510.6-525.000
35.600.028.1-505.000
46,560.600.2-525.000
54,207.777.1-522.000
58.059.480.1-532.000
58.059.503.1-525.000

89.230.171.4-525.000

89.472.456.6-525.000
26.764.553.9-525.000

= NIP. 19610102 193903 1001



Lampiran SK Direktur Poltekkes Kemenkes Surakarta
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DAFTAR NAMA NARASUMBER RAPAT KERJA REVIEW KURIKULUM

PRODI DIV JURUSAN KEBIDANAN
POLTEKKES KEMENKES SURAKARTA TAH UN 2015

1. Heni Puji Wahyuningsih,S.Si.T. M.Keb NPWP : 68.203.132.3-525.000




Lampiran SK Direktur Poltekkes Kemenkes Surakarta
Mo : HK.02.04.1/1.01/ f2015

DAFTAR NAMA PESERTA RAPAT KERJA REVIEW KURIKULUM
PRODI DIV JURUSAN KEBIDANAN
POLTEKKES KEMENKES SURAKARTA TAHUN 2015

NO NAMA NPWP
1 Satino, SKM.,MSc.N
2 Emy Suryani, M.Mid 58.059.486.9-528.000
3 | KH Endah Widhi Astuti, M.Mid 58.059.487.7-526.000
4 Triwik Sri Mulati,M.Mid 34,006.488.0-525.000
5 Sih Rini Handajani, M.Mid 58.059.482 8-527.000
| 6 Suroso, S.Pd. M.Kes 58.059.505.6-525.000
: 7 Endang Suwanti, SST.,S.Pd. M.Kes 58.059.506.4-525.000
B Suwanli, S.5I.T 58.059.507.2-5625.000
9 Supiati, S.5i.T..M.Kes 58.058.514.8-525.000
10 H Paryono, 5.Kep.Ns.,M Kes 58.059.510.6-525.000
11 Dewi Susilowati, S.5i.T. M.Kes 58.059.489,3-525.000
12 RD Rahayu, SST.,5.Psi.., M.Si 57.748.821,6-525.000
13 | Sugita, S.Pd..M.Pd 57.748.822 4-525.000
14 | Ar Kurniarum, 5.51.T.. M Kes 58.059.480.2-506.000
15 Anik KUrniawati, S.5i.T.,M.Keb 58.059.488.5.526.000
16 Murwati, SKM.,M.Kes.Epid 58.059.503.1-525.000
17 | Hj Kuswati, S.Kep.Ns.,M.Kes 58.059.483.6-507.000
18 | DwiRetna P, S.8i.T. M.Si. Med 58.059.490.1-532.000
19 | Intan Nugraheni H, S.51.T. M.Kes 35.600.028.1-505.000
20 | Henik Istikhomah, 5.51.T.,M.Keb 46.560.600.2-525.000
21 | Gita Kostania, 5.5i.T. M.Kes 54.207.777.1-522.000
22 Siti Yulaikah, S.5i.T. M.Keb -
23 | Dewi Andang P, SSST.,M.Kes 70.011.900.1-525.000
24 | Bekti Sayekti, S.5i.T.,M.Kes 49.546.542.7-525.000
256 | Wiwik Widowati, 5.51.T 703.189.647.525.000
26 | Sri Lestari, SST
27 Warsiti, SST 494 570.781.525.000
28 Marsini, SST
29 | Sy Trihana W, 5.8i.T. M.Kes 49.456.588.0-525.000
30 | Ningsinh W, SST
31 | Errawali, SST 582.423.687.525.000
32 | Nanik Yunianti, SE 89.273.721.4-525.000
33 Widi Hastuti 89.230.171.4-525.000
34 | Yuono Eko Prabowo 89.472.456.6-525.000
35 | Suprihatin 26.764.553.9-525.000
."E-F"#
57 arta, 24 April 2015
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[0%~Satino, SKM, M.Se.N. L

NIP. 19610102 198903 1 001




Lampiran SK Direktur Poltekkes Kemenkes Surakarta

No : HK.02.04.1/1.01/

2015
INDEKS

RAPAT KERJA REVIEW KURIKULUM
PRODI DIV JURUSAN KEBIDANAN
POLITEKKES KEMENKES SURAKARTA 2015

NO AKUN URAIAN INDEKS
B Belanja Barang :
1. 525112
'. Komsumsi Rp.  30.000,-Jorang/hari
' Belanja Jasa :
2 525113
Honor Nara Sumber ( 1 Or x 6 Jam ) Rp.  900.000,-/ datangforang
Belanja Perjalanan :
3 525115 Transport Nara Sumber (1 Orx 1 PP ) Rp. 500.000 - / datang / orang
: Uang Saku Rapat ( 36 Or x 1 Keg ) Rp. 200.000,- / datang / orang
Penginapan Nara Sumber ( 1 Or x 1 Keg) | Rp.600.000.-/orang/ hari
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